
令和６年８月２８日 

保護者の皆様 

東広島市立中黒瀬小学校 

 校  長  天 野 竜 生 

PTA 会長  宗 信 佳 恵 

 

参観日・ＰＴＡ環境整備作業について（ご案内） 

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあ

げます。平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがと

うございます。 

 さて、９月の参観日・ＰＴＡ環境整備作業等を次のように予定しています。ご

多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

１ 日 時   令和６年９月２８日（土） 

資源回収     （参観授業前）～１１：４０ 

授業参観     ９：１５～１０：００ 

         環境整備作業   １０：１０～１１：５０ 

児童下校     １１：４５頃 

 

２ その他   ・上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

・車は、（坂道付近以外の）Ｂ＆Ｇ第２駐車場及び大運動場の

鉄棒側に駐車してください。 

・車で来校の際は、入り口はＢ＆Ｇ側から、出口は正門からの

一方通行です。 

※校内及びＢ＆Ｇ敷地内は最徐行運転をお願いします。 

・校内及びＢ＆Ｇ敷地内は禁煙です。ご協力をお願いします。 

 

奥にも駐車

できます。 

坂の下辺りには 

駐車できません。 

当日の案内板で 

ご確認ください。 

上の駐車場（Ｂ＆Ｇ

プールやＢ＆Ｇ体育

館前）には駐車でき

ません。 


